
 

Licitaciones 

Mes: NOVIEMBRE DE 2018  

 

 
 

Proceso de Adquisición Etapa Modalidad Periodo de Vigencia   
Expediente: LPN No.SEDS-021-2018  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Suministro de Equipo de Computación para diferentes Dependencias de la Policía Nacional... 
 

Elaboración Licitación pública nacional Fecha 
Inicio:19/11/2018  
Fecha 
Cierre:05/12/2018 

Ver Detalle 

Expediente: LPN No.SEDS-DE-006-2018  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Remodelaciones en el Edificio de la Escuela de Investigación Criminal en la ciudad de Comayagua en 
el Departamento de Comayagua... 
 

Elaboración Licitación pública nacional Fecha 
Inicio:18/11/2018  
Fecha 
Cierre:05/12/2018 

Ver Detalle 

Expediente: LPN No.SEDS-020-2018  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  

Objeto Compra:  
Suministro de Software, Equipo y Capacitación SAP para la Secretaría de Seguridad... 
 

Elaboración Licitación pública nacional Fecha 
Inicio:19/11/2018  
Fecha 

Cierre:05/12/2018 

Ver Detalle 

Expediente: LPN No.SEDS-019-2018  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Suministro de Artículos varios para Actividades de Prevención para la Secretaría de Seguridad... 
 

Elaboración Licitación pública nacional Fecha 
Inicio:19/11/2018  
Fecha 
Cierre:05/12/2018 

Ver Detalle 

Expediente: LPN No.SEDS-018-2018  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Suministro de Vehículos Automotores para la Secretaría de Seguridad/Policía Nacional... 
 
 
 

Elaboración Licitación pública nacional Fecha 
Inicio:19/11/2018  
Fecha 
Cierre:04/12/2018 

Ver Detalle 

javascript:__doPostBack('ctl00$cphCuerpo$gvResultados','Sort$Entidad')
javascript:__doPostBack('ctl00$cphCuerpo$gvResultados','Sort$Etapa')
javascript:__doPostBack('ctl00$cphCuerpo$gvResultados','Sort$Modalidad')
javascript:__doPostBack('ctl00$cphCuerpo$gvResultados','Sort$FechaInicio')
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAAIAAAAE4AAABvAAAALgAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMAAAADIAAAAxAAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADgAAAA%3d-hTNCFiieHwk%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAAIAAAAE4AAABvAAAALgAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAARAAAAEUAAAAtAAAAMAAAADAAAAA2AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADgAAAA%3d-SdJXx0spzDc%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAAIAAAAE4AAABvAAAALgAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMAAAADIAAAAwAAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADgAAAA%3d-quTUpbdVyNY%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAAIAAAAE4AAABvAAAALgAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMAAAADEAAAA5AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADgAAAA%3d-OZpnetUajX8%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAAIAAAAE4AAABvAAAALgAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMAAAADEAAAA4AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADgAAAA%3d-UGzjzSpIf4w%3d


Expediente: LPN No.SEDS-017-2018  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Suministro para la Adquisición de Licenciamiento ORACLE y Servicios Conexos para la Policía 
Nacional... 
 

Elaboración Licitación pública nacional Fecha 
Inicio:19/11/2018  
Fecha 
Cierre:04/12/2018 

Ver Detalle 

Expediente: LPN No.SEDS-016-2018  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Suministro de Papelería Especial para la Emisión de Documentos Institucionales para determinadas 
Direcciones de la Policía Nacional... 
 

Elaboración Licitación pública nacional Fecha 
Inicio:19/11/2018  
Fecha 
Cierre:04/12/2018 

Ver Detalle 

Expediente: SEDS-DE-016-2018  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Diseño y Construcción de Complejo Policial para la Dirección Nacional de Vialidad y Transporte en San 
Pedro Sula... 
 

Elaboración Contratación directa Fecha 
Inicio:19/11/2018  
Fecha 
Cierre:30/11/2018 

Ver Detalle 

Expediente: SEDS-DE-015-2018  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Diseño y Construcción de Edificio de Dormitorios ubicado en la Colonia San Miguel de Tegucigalpa... 
 

Elaboración Contratación directa Fecha 
Inicio:19/11/2018  
Fecha 
Cierre:30/11/2018 

Ver Detalle 

Expediente: LPN No.SEDS-OBRAS-007-2018  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  

Remodelaciones varias para diferentes dependencias de la Secretaría de Estado en el Despacho de 
Seguridad/Policía Nacional... 
 

Elaboración Licitación pública nacional Fecha 
Inicio:18/11/2018  
Fecha 
Cierre:29/11/2018 

Ver Detalle 

Expediente: LPN No.SEDS-009-2018  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Suministro de Servicios de Limpieza, Fumigación y Mantenimiento de Instalaciones para 
determinadas dependencias de la Secretaría de Seguridad y Polic... 
 

Elaboración Licitación pública nacional Fecha 
Inicio:05/11/2018  
Fecha 
Cierre:29/11/2018 

Ver Detalle 

Expediente: LPN No.SEDS-015-2018  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Suministro de Insumos de Alimentos para determinadas Cocinas de la Secretaría de Seguridad/Policía 
Nacional... 
 

Revisado Licitación pública nacional Fecha 
Inicio:05/11/2018  
Fecha 
Cierre:28/11/2018 

Ver Detalle 

Expediente: LPN No.SEDS-014-2018  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Suministro de Productos Farmacéuticos para determinadas dependencias de la Policía Nacional... 
 
 
 
 

Revisado Licitación pública nacional Fecha 
Inicio:05/11/2018  
Fecha 
Cierre:28/11/2018 

Ver Detalle 

http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAAIAAAAE4AAABvAAAALgAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMAAAADEAAAA3AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADgAAAA%3d-LTtL5stj9Is%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAAIAAAAE4AAABvAAAALgAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMAAAADEAAAA2AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADgAAAA%3d-iHA7vwPkQ%2bs%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=UwAAAEUAAABEAAAAUwAAAC0AAABEAAAARQAAAC0AAAAwAAAAMQAAADYAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAAOAAAAA%3d%3d-%2bOltUm2foJY%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=UwAAAEUAAABEAAAAUwAAAC0AAABEAAAARQAAAC0AAAAwAAAAMQAAADUAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAAOAAAAA%3d%3d-GvfW198iRHg%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAAIAAAAE4AAABvAAAALgAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAATwAAAEIAAABSAAAAQQAAAFMAAAAtAAAAMAAAADAAAAA3AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADgAAAA%3d-%2bhB5EEdvHXQ%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAAIAAAAE4AAABvAAAALgAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMAAAADAAAAA5AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADgAAAA%3d-Nkp7feLguEU%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAAIAAAAE4AAABvAAAALgAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMAAAADEAAAA1AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADgAAAA%3d-q6UcYoFqaak%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAAIAAAAE4AAABvAAAALgAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMAAAADEAAAA0AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADgAAAA%3d-LB2wEXfYdCY%3d


 
Expediente: SEDS-DE-014-2018  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Diseño y Remodelación del Sistema Hidrosanitario del Complejo de la Dirección Nacional de Fuerzas 
Especiales ubicado en Tegucigalpa... 
 

Elaboración Contratación directa Fecha 
Inicio:19/11/2018  
Fecha 
Cierre:27/11/2018 

Ver Detalle 

Expediente: LPN No.SEDS-012-2018  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Suministro e Instalación de Elevador para la Dirección Policial de Investigaciones (D.P.I.) ubicado en 
la Colonia Kennedy de Tegucigalpa... 
 

Revisado Licitación pública nacional Fecha 
Inicio:05/11/2018  
Fecha 
Cierre:27/11/2018 

Ver Detalle 

Expediente: LPN No.SEDS-011-2018  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Contratación de Servicios de Mantenimiento de Servidores SAP y FILENET y Horas para Soporte 
Técnico en Cinco Módulos SAP... 
 

Elaboración Licitación pública nacional Fecha 
Inicio:05/11/2018  
Fecha 
Cierre:26/11/2018 

Ver Detalle 

Expediente: LPN No.SEDS-010-2018  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Suministro de Servicios de Mantenimiento de Sistemas Informáticos, Equipos y Reparación de Otros... 
 

Elaboración Licitación pública nacional Fecha 
Inicio:05/11/2018  
Fecha 
Cierre:26/11/2018 

Ver Detalle 

Expediente: LPN No.SEDS-006-2018  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  

Objeto Compra:  
Suministro de Aires Acondicionados para la Dirección Nacional de Prevención y Seguridad 
Comunitaria... 
 

Elaboración Licitación pública nacional Fecha 
Inicio:05/11/2018  
Fecha 

Cierre:23/11/2018 

Ver Detalle 

Expediente: CM-256-SEDS-2018  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 
 

Elaboración Compra Menor Fecha 
Inicio:19/11/2018  
Fecha 
Cierre:21/11/2018 

Ver Detalle 

Expediente: SEDS-DE-013-2018  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Adquisición de Tres (03) Vehículos Antidisturbios para la Secretaría de Seguridad/Policía Nacional... 
 

Elaboración Contratación directa Fecha 
Inicio:19/11/2018  
Fecha 
Cierre:21/11/2018 

Ver Detalle 

Expediente: CM-227-SEDS-2018  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 
 
 
 
 
 

Elaboración Compra Menor Fecha 
Inicio:12/11/2018  
Fecha 
Cierre:20/11/2018 

Ver Detalle 

http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=UwAAAEUAAABEAAAAUwAAAC0AAABEAAAARQAAAC0AAAAwAAAAMQAAADQAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAAOAAAAA%3d%3d-SxxaB3YVReM%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAAIAAAAE4AAABvAAAALgAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMAAAADEAAAAyAAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADgAAAA%3d-J01VHQug8hg%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAAIAAAAE4AAABvAAAALgAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMAAAADEAAAAxAAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADgAAAA%3d-kT4ng%2b4%2fwuw%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAAIAAAAE4AAABvAAAALgAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMAAAADEAAAAwAAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADgAAAA%3d-esOM4yOwsck%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAAIAAAAE4AAABvAAAALgAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMAAAADAAAAA2AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADgAAAA%3d-FDGWomsFmHw%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMgAAADUAAAA2AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAAOAAAAA%3d%3d-6LNuVvnyuPQ%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=UwAAAEUAAABEAAAAUwAAAC0AAABEAAAARQAAAC0AAAAwAAAAMQAAADMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAAOAAAAA%3d%3d-jmhZ7lJkUCA%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMgAAADIAAAA3AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAAOAAAAA%3d%3d-FQlJYtoCdZs%3d


Expediente: CM-228-SEDS-2018  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 
 

Elaboración Compra Menor Fecha 
Inicio:12/11/2018  
Fecha 
Cierre:20/11/2018 

Ver Detalle 

Expediente: CM-229-SEDS-2018  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 
 

Elaboración Compra Menor Fecha 
Inicio:12/11/2018  
Fecha 
Cierre:20/11/2018 

Ver Detalle 

Expediente: CM-230-SEDS-2018  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 
 

Elaboración Compra Menor Fecha 
Inicio:12/11/2018  
Fecha 
Cierre:20/11/2018 

Ver Detalle 

Expediente: LPN No.SEDS-OBRAS-005-2018  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Construcción de Registros Balísticos Nacionales en Tegucigalpa, Santa Bárbara y Juticalpa y Bodega 
para la Dirección Policial de Investigaciones (D.P... 
 

Elaboración Licitación pública nacional Fecha 
Inicio:18/11/2018  
Fecha 
Cierre:20/11/2018 

Ver Detalle 

Expediente: LPN No.SEDS-OBRAS-004-2018  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Construcción del Comedor/Cocina de la Secretaría de Seguridad/Policía Nacional en el Plantel El 
Ocotal de Tegucigalpa... 

 

Elaboración Licitación pública nacional Fecha 
Inicio:18/11/2018  
Fecha 
Cierre:19/11/2018 

Ver Detalle 

Expediente: CM-231-SEDS-2018  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 
 

Elaboración Compra Menor Fecha 
Inicio:13/11/2018  
Fecha 
Cierre:19/11/2018 

Ver Detalle 

Expediente: CM-232-SEDS-2018  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Elaboración Compra Menor Fecha 
Inicio:13/11/2018  
Fecha 
Cierre:19/11/2018 

Ver Detalle 

http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMgAAADIAAAA4AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAAOAAAAA%3d%3d-Ta8MJZGWjKU%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMgAAADIAAAA5AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAAOAAAAA%3d%3d-n7Y8OI5%2b1wY%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMgAAADMAAAAwAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAAOAAAAA%3d%3d-cHXmnKqdBzs%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAAIAAAAE4AAABvAAAALgAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAATwAAAEIAAABSAAAAQQAAAFMAAAAtAAAAMAAAADAAAAA1AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADgAAAA%3d-NQcHJhG6RrY%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAAIAAAAE4AAABvAAAALgAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAATwAAAEIAAABSAAAAQQAAAFMAAAAtAAAAMAAAADAAAAA0AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADgAAAA%3d-swCFq2T07IU%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMgAAADMAAAAxAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAAOAAAAA%3d%3d-sXazRQtCLQU%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMgAAADMAAAAyAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAAOAAAAA%3d%3d-Qg5xpVj06fw%3d


 
 
Expediente: CM-233-SEDS-2018  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 
 

Elaboración Compra Menor Fecha 
Inicio:13/11/2018  
Fecha 
Cierre:19/11/2018 

Ver Detalle 

Expediente: CM-234-SEDS-2018  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 
 
 

Elaboración Compra Menor Fecha 
Inicio:13/11/2018  
Fecha 
Cierre:19/11/2018 

Ver Detalle 

 

 

 

                                                                                                      

      

http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMgAAADMAAAAzAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAAOAAAAA%3d%3d-JM%2bA%2b%2f2vwS4%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMgAAADMAAAA0AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAAOAAAAA%3d%3d-OHtwgdyl2S4%3d

